ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 01  tháng  7  năm 2019

V/v chuyển đổi hợp tác xã

sang loại hình tổ chức khác

      Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 3763/BKHĐT-HTX ngày 05/6/2019 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc chuyển đổi HTX sang loại hình tổ chức khác

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Liên minh

HTX tỉnh, các sở, ngành, UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện nội

dung Công văn số 3763/BKHĐT-HTX ngày 05/6/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/9/2019. Trong quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc vượt thẩm quyền, yêu cầu các sở, ngành, UBND

các huyện, thành phố tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch và Đầu

tư) xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CBTH;

- Lưu: VT, pNNTNlesang150.

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T04:09:35+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:23:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:23:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T17:19:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!